



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

MEDIA MOVERS APS
BRYGGERNES PLADS 17 3., 1799 KØBENHAVN V
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. juni 2022

Jesper Laursen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Media Movers ApS Bryggernes Plads 17 3. 1799 København V
	CVR-nr.: 31 87 38 19
	Stiftet: 2. december 2008
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Laursen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive medie- og konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har været præget af COVID-19.

Selskabet havde i 2021 et underskud på 88 t.kr. og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser egenkapital på 302 t.kr. Ledelsen anser resultat og økonomisk udvikling for utilfredsstillende.

Ledelsen har iværksat tiltag for at sikre den fremtidige finansiering og udøvet tiltag for at styrke egenkapitalen og forbedre virksomhedens resultat. Det er ledelsens forventning, at disse tiltag vil blive imødekommet og selskabet forventer via egen indtjening at styrke selskabets likviditet og soliditet.

Selskabet forventer en stigning i aktiviteten for 2022.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	5.044.194	5.491.946
Personaleomkostninger.....	2	-5.160.497	-5.447.118
DRIFTSRESULTAT		-116.303	44.828
Andre finansielle indtægter.....	3	9.648	15.208
Andre finansielle omkostninger.....	4	-6.189	-6.847
RESULTAT FØR SKAT		-112.844	53.189
Skat af årets resultat.....	5	24.821	-12.241
ÅRETS RESULTAT		-88.023	40.948
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-88.023	40.948
I ALT		-88.023	40.948

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Lejedespositum og andre tilgodehavender.....		651.943	651.943
Finansielle anlægsaktiver.....		651.943	651.943
ANLÆGSAKTIVER.....		651.943	651.943
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		199.906	227.208
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	370.000	304.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		568.312	740.077
Udskudte skatteaktiver.....		14.591	0
Andre tilgodehavender.....		0	15.385
Tilgodehavender.....		1.152.809	1.286.670
Likvider.....		1.107.358	849.297
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.260.167	2.135.967
AKTIVER.....		2.912.110	2.787.910
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		177.974	265.997
EGENKAPITAL.....		302.974	390.997
Hensættelse til udskudt skat.....		0	10.230
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	10.230
Deposita.....		482.325	482.325
Indefrosne feriepenge.....		335.318	342.695
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	817.643	825.020
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		90.494	83.051
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		552.786	0
Selskabsskat.....		0	13.561
Anden gæld.....		1.148.213	1.465.051
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.791.493	1.561.663
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.609.136	2.386.683
PASSIVER.....		2.912.110	2.787.910
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	265.997	390.997
Forslag til resultatdisponering.....		-88.023	-88.023
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	177.974	302.974

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Særlige poster er indtægter og omkostninger, der er særlige på grund af deres størrelser eller art. Der har i regnskabsåret været nedenstående særlige poster som relaterer sig til andre driftsindtægter i forbindelse med Covid-19.			
	2021	2020	
	kr.	kr.	
Lønkomensation.....	0	436.796	
	0	436.796	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	7	9	
Løn og gager.....	4.688.388	4.956.856	
Pensioner.....	428.565	466.291	
Andre personaleomkostninger.....	43.544	23.971	
	5.160.497	5.447.118	
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	9.648	15.208	
	9.648	15.208	
Andre finansielle omkostninger			4
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	6.189	6.847	
	6.189	6.847	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	13.561	
Regulering af udskudt skat.....	-24.821	-1.320	
	-24.821	12.241	
Igangværende arbejder for fremmed regning			6
Salgsværdi af udført arbejde.....	370.000	304.000	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	370.000	304.000	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	370.000	304.000	
	370.000	304.000	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					7
	31/12 2021	Afdrag	Restgæld	31/12 2020	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Deposita.....	482.325	0	482.325	482.325	
Indefrosne feriepenge.....	335.318	0	0	342.695	
	817.643	0	482.325	825.020	
 Eventualposter mv.					 8
Eventualforpligtelser					
Der er indgået huslejekontrakt, hvor kontrakten er uopsigelig til og med 31. januar 2022. Forpligtelsen udgør i denne forbindelse 858 t.kr.					
Der er indgået printerlejekontrakt, hvor kontrakten er uopsigelig til og med 30. December 2025. Forpligtelsen udgør i denne forbindelse 43.kr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Egon Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 9
Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor eget og Brand Movers ApS bankengagement, hvis samlede mellemværende med pengeinstituttet pr. 31. december 2020 udgør 0 t.kr.					
